
 Dz.03.0021.8.2015 

    

 

Uchwała Nr VIII / 76 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 

 

w sprawie: Wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. uruchomienia dodatkowego 

przystanku dla linii autobusowych nr: 129, 159 i 429 przy budynku Zespołu Szkół Przemysłu 

Spożywczego, ul. Miechowity 6. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit g. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Z uwagi na planowane uruchomienie od dnia 1 września 2015 r. w budynku po wygaszanym 

Zespole Szkół Ekonomicznych nr 3 nowej siedziby Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego 

wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ustanowienie dodatkowego przystanku dla linii 

autobusowych nr: 129, 159 i 429 (relacja w kierunku Nowej Huty) przy ul. Miechowity 6. 

 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się z uwagi na zmianę lokalizacji siedziby Zespołu Szkół Przemysłu 

Spożywczego z Placu Matejki nr 11 na ul. Miechowity nr 6 przyjętą uchwałą Rady Miasta Krakowa  

Nr XIV/280/15 z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkół Przemysłu 

Spożywczego w Krakowie, Plac Matejki 11, poprzez przeniesienie siedziby. 

 

Z uwagi na konieczne prace adaptacyjne w budynku Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w roku 

szkolnym 2015/16 będzie funkcjonował w dwóch siedzibach: starej zlokalizowanej przy Placu Matejki 

11 oraz nowej przy ul. Miechowity 6. Do szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Przemysłu 

Spożywczego uczęszcza duża liczba uczniów nie mieszkająca na terenie Krakowa i dojeżdżająca do 

szkoły za pomocą środków transportu publicznego. 

 

Lokalizacja dodatkowego przystanku autobusowego zapewni lepsze skomunikowanie szkoły z centrum 

przesiadkowym w rejonie Dworca Głównego oraz z drugą siedzibą Zespołu Szkół Przemysłu 

Spożywczego zlokalizowaną przy Placu Matejki 11. 

 

Z uwagi na powyższe w ocenie Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony konieczne jest uruchomienie 

dodatkowego przystanku przy budynku szkolnym położonym przy ul. Miechowity 6. 

 


